



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus



KESKI-SUOMEN
SYDÄNPIIRI RY

jamk

KYLÄN PUHELIMEN JA PREPAID-LIITTYMÄN LUOVUTUSSOPIMUS

Sopimuksen osapuolet ja luovutettavat laitteet

Sopijaosapuoli 1 puhelimen ja prepaid-liittymän luovuttaja

Hankkeen hallinnoija

Keski-Suomen Sydänpiiri ry/Auttavat kylät -hanke
Matarankatu 6, 40100 Jyväskylä
Yhteyshenkilö projektipäällikkö Outi Raatikainen, 044 4914457

Hankkeen osatoteuttaja

Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy/ Auttavat kylät -hanke
Rajakatu 35, 40100 Jyväskylä
Yhteyshenkilö Liisi Pohjola, projektikoordinaattori, 050 5695833

Sopijaosapuoli 2 puhelimen ja prepaid-liittymän vastaanottaja

*Kyläyhdistys/Nuorisoseura tms. ry
Yhteystiedot*

Keski-Suomen Sydänpiiri ry:n ja Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy:n Auttavat kylät -hanke luovuttaa tällä sopimuksella *Kyläyhdistyksen* käytettäväksi Samsung Galaxy A03s -puhelimen sekä Telian prepaid -liittymän naapuriaputoiminnan käynnistämistä varten. Puhelimen avulla testataan Auttavat kylät -hankkeessa perustettujen naapuriapuryhmien kutsujärjestelmän toimivuutta. *Kyläyhdistys ry* sitoutuu toimittamaan hankkeelle kylän kokemukset puhelimen käytöstä hankkeen niitä pyytäessä. *Kyläyhdistys* sitoutuu tarvittaessa antamaan tietoja puhelimen käytöstä myös viranomaisille, esimerkiksi ELY-keskukselle.

Auttavat kylät -hanke hallinnoi puhelinta hankkeen päättymiseen asti, jonka jälkeen puhelimen hallinta siirtyy *Kyläyhdistys ry:n* hallintaan ja auttajaryhmän pysyvään käyttöön.

Tällä sopimuksella puhelimen ja liittymän vastaanottaja sitoutuu huolehtimaan puhelimen säilytyksestä, käytöstä ja huollosta. Jos auttajaryhmän toiminta loppuu ennen kuin hankkeen hallinnoija on saanut päätöksen loppumaksatuksesta, puhelin palautetaan Jyväskylän ammattikorkeakoululle.

Prepaid-liittymään on ladattu 7 € puheaikaa ja se on käytössä 6 kk aktivoinnista tai 12 kk viimeisimmästä latauksesta. Liittymän vastaanottaja sitoutuu hankkimaan puhelimeen lisäaikaa ennen puheajan päättymistä tai hankkimaan puhelimeen muun liittymän.

Puhelimen on rahoittanut Keski-Suomen ELY-keskus EU:n maaseuturahastosta. Kehittämishojelman 2014-2020 rahoitusehtoja sovelletaan soveltuvin osin tähän sopimukseen.

Sopimuksen voimassaolo ja päättymisen

Tämä sopimus on voimassa siihen saakka, kunnes Auttavat kylät -hankkeen loppumaksatuspäätös on tehty Keski-Suomen ELY-keskuksessa.

Allekirjoitukset

Kristiina Pigg, toiminnanjohtaja
Keski-Suomen Sydänpiiri ry

Kare Norvapalo, päällikkö, TKI
Jyväskylän ammattikorkeakoulu Oy

(nimenselvennys)